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20
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Não classificado

DQ

DQ

No.

35

40

19

37

08

12

29

27

05

25

11

26

13

15

34

09

28

18

39

22

20

04

02

24

23

06

32

38

07

Nome

HEITOR FERNADES

MATHUES SUCENA

ANDERSON MENDES

DENIS A,BROGI

FERNANDO COUTINHO

AURILIO DOS SANTOS

LUIZ HENCHE

EVANDRO GOMES

ANDERSON THALLES

CLAUDIR MALAQUIAS

TIAGO AFONSO

CARLOS ROBERTO

RICARDO DINIZ

MICHEL M.

ISRAEL FERREIRA

MURILO LOPES

THIAGO CRUZ

ANTHONY PEPERONE

ANTONIO CAMPOS

NILTON APARECIDO

EZIO PRADO

CELIO RICARDO

HERBET H.

JOAO LINS

BRUNO ALMEIDA

FABIO GUSMAO

ALISSON THOMAS

FELIPE DE ARRUDA

LUIZ TEMPORIM

Comentários

ADV10

TP14/

ADV2

DQ10/

Voltas

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

2

5

3

Total Tempo

19:16.560

19:17.123

19:19.280

19:25.240

19:25.314

19:32.635

19:33.093

19:33.574

19:34.760

19:34.879

19:39.817

19:40.609

19:42.634

19:42.700

19:42.872

19:42.880

19:44.188

19:45.025

19:49.664

19:52.755

19:53.462

19:54.489

19:54.689

20:05.650

20:07.540

20:10.779

3:23.850

7:13.290

4:48.473

Diff

0.563

2.720

8.680

8.754

16.075

16.533

17.014

18.200

18.319

23.257

24.049

26.074

26.140

26.312

26.320

27.628

28.465

33.104

36.195

36.902

37.929

38.129

49.090

50.980

54.219

14 Voltas

DQ

DQ

Espaço

0.563

2.157

5.960

0.074

7.321

0.458

0.481

1.186

0.119

4.938

0.792

2.025

0.066

0.172

0.008

1.308

0.837

4.639

3.091

0.707

1.027

0.200

10.961

1.890

3.239

14 Voltas

Melhor Tempo

1:07.329

1:06.915

1:07.609

1:07.632

1:07.719

1:07.851

1:07.680

1:07.851

1:07.854

1:08.112

1:08.300

1:08.159

1:08.079

1:07.609

1:08.488

1:08.129

1:08.466

1:07.017

1:08.440

1:08.525

1:08.444

1:09.337

1:09.048

1:08.436

1:09.666

1:08.209

1:08.884

1:08.934

1:09.957

na volta.

13

9

11

13

11

5

16

16

15

15

12

16

14

14

14

12

15

16

5

14

5

14

14

11

15

15

1

3

3

2a melhor

1:07.547

1:07.121

1:07.633

1:07.674

1:07.854

1:07.860

1:07.886

1:07.967

1:08.362

1:08.185

1:08.537

1:08.323

1:08.214

1:07.616

1:08.536

1:08.166

1:08.736

1:07.158

1:08.959

1:08.644

1:08.599

1:09.379

1:09.226

1:08.499

1:09.916

1:08.520

1:09.584

1:09.305

1:09.998

Classificado por voltas

Margin of Victory

0.563

Avg. Speed

44,823

Best Lap Tm

1:06.915

Best Spd

48,420

Best Lap by

40 - MATHUES SUCENA
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Chefe de cronometragem

Diretor de Prova

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: KGV

KGV ALPIE INTERLAGOS

INTERLAGOS

PROVA 7 - 21:30

Corrida (19:00 Tempo) iniciado em 21:59:11

CIRCUITO 2 0,900 Km

13/03/2020 21:30


